m_pi . ACOUSPPT. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0005359. 22- 10- 2021

%n/m/ew el :Zﬂmw'mw
%om Sotorstico %fm;m/g Sfoor la Tosoarna
Wi ZF
mtsts Teviitoriats di Poato o Postoia - sede o Sostoia

ALL'U.S.R. PER LA TOSCANA - DIREZIONE
GENERALE FIRENZE

ALL'ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “F.
BERNI” DI LAMPORECCHIO

AGLI AMBITI TERRITORIALI
PROVINCIALI DELLA REGIONE
TOSCANA

LORO SEDI

ALLE 00.SS. DELLA SCUOLA
LORO SEDI

AL SITO WEB
SEDE

LA DIRIGENTE

VISTA l'ipotesi del C.C.N.I. delle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed
A.T.A. per il triennio 2019-2022, sottoscritta in data 08/07/2020;

VISTO il Contratto Collettivo Decentrato Regionale concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie
del personale docente, educativo ed A.T.A. per I'a.s. 2021/22, sottoscritto il giorno 05/07/2021;

VISTA la nota MIUR prot. n. 25089 del 06.08.2021 relativa alle istruzioni e indicazioni operative in materia
di supplenze al personale docente, educativo ed ATA per I'anno scolastico 2021/22;

TENUTO CONTO in particolare dell’art. 14 del suddetto C.C.N.I. del 08.07.2020;

TENUTO CONTO in particolare degli Art. 1 e 2 del suddetto C.C.D.R. del 05/07/2021;

VISTO |'avviso di pubblicazione degli esiti dell’interpello provinciale prot.n. 4680 del 07/09/2021;

VISTO l|'avviso prot. n.5256 del 13/10/2021 di questo Ufficio contenente l'interpello rivolto agli assistenti
amministrativi titolari in altre istituzioni scolastiche di una delle province della Regione Toscana per la
sostituzione, mediante provvedimento di utilizzazione, del D.S.G.A. c/o listituto Comprensivo Statale “F.
Berni” di Lamporecchio;

VISTE le domande degli assistenti amministrativi pervenute;

Responsabile del procedimento : Via Mabellini, 9 - 51100 Pistoia Referente:

Susanna Pizzuti Tel.0573 99001 Pietro Neri

e-mail: susanna.pizzuti.fi@istruzione. it e-mailPEO usp.pt@istruzione.it e-mail: pietro.nerid@istruzione.it
tel. 0573-990202 e-mailPEC: usppt@postacert.istruzione.it | tel. n.: 0573 990238 - Voip 68438

Web: http://www.usp.pt.it




%nmiew el %f”&wﬁiﬂﬂﬁ
%om Sotorstico %/m;m/g Sfoor la Tosoarna
Wi ZF
mtsts Teviitoriats di Poato o Postoia - sede o Sostoia

CONSIDERATO che, tra le varie candidature, soltanto quella del Sig. Pietro Strano, assistente
amministrativo di ruolo c/o I'l.C. Sacchetti di San Miniato (PI), presenta tutti i requisiti previsti dall’Interpello
di cui sopra;

DISPONE
La pubblicazione dell’elenco contenente il nominativo dell’Assistente Amministrativo disponibile per la
sostituzione, mediante provvedimento di utilizzazione, del D.S.G.A. c/o I'Istituto Comprensivo Statale

“Francesco Berni” di Lamporecchio.

- STRANO PIETRO assistente amministrativo c/o I'l.C. Sacchetti di San Miniato (PI)- PIIC82700G

Il presente atto € consultabile all’albo e sul sito Internet di questo Ufficio XI Ambito Territoriale della

provincia di Prato - Pistoia.

IL DIRIGENTE

Susanna Pizzuti

Firmato digitalmente da
EIZ%_ll_JTI SUSANNA

O =MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE

Responsabile del procedimento : Via Mabellini, 9 - 51100 Pistoia Referente:

Susanna Pizzuti Tel.0573 99001 Pietro Neri

e-mail: susanna.pizzuti.fi@istruzione. it e-mailPEO usp.pt@istruzione.it e-mail: pietro.neri4@istruzione.it
tel. 0573-990202 e-mailPEC: usppt@postacert.istruzione.it | tel. n.: 0573 990238 - Voip 68438

Web: http://www.usp.pt.it




		2021-10-22T07:54:26+0000
	PIZZUTI SUSANNA


		2021-10-22T10:01:00+0200
	protocollo




